
 

PROTOKÓŁ Nr 10/II/2016 

z posiedzenia Zarządu 

Polskiej Federacji Petanque – Związek Sportowy 

odbytego na Skypie w dniu 11.05.2016 Roku 

 
W posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Marek Munikowski – Prezes PFP; 

2. Tomasz Lipczyński – Wiceprezes Zarządy; 

3. Piotr Matczuk – Sekretarz Zarządu; 

4. Karol Szulc – Skarbnik Zarządu; 

5. Marek Markiewicz – członek Zarządu; 

6. Łukasz Onoszko – członek Zarządu; 

7. Michał Wolak – członek Zarządu; 

 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Organizacja turnieju Centrope Cup Polska we Wrocławiu, udział Prezesa 

w CC Słowenii i spotkanie z organizatorami cyklu Centrope Cup. 

2. Prośba Wojciecha Hańczuka – Selekcjonera – trenera Kadry Polski 

Mężczyzn o akceptację przez Zarząd składu kadry. 

3. Regulaminy Rozgrywek – weryfikacja aktualności regulaminów 

opublikowanych na stronie PFP. 

4. Spotkanie w Ministerstwie Sportu i Turystyki w sprawie programu 

„Kadra 2015”. 

5. Sprawy różne. 

 

Ad. 1.  Zarząd PFP po raz kolejny podjął temat organizacji turnieju Centrope 

Cup Polska. Z uwagi na ciągły brak kontaktu ze strony przedstawicieli Hali 

Stulecia we Wrocławiu nie jest możliwe podjęcie jakichkolwiek wiążących decyzji 

w tej kwestii. Z uwagi na brak uzgodnień odnośnie potencjalnej umowy z Halą 

Stulecia temat organizacji Centrope Cup Polska został przesunięty na kolejne 

spotkanie Zarządu. Jednocześnie zobowiązano Prezesa PFP do podjęcia dialogu z 

przedstawicielami Hali Stulecia w celu uzgodnienia organizacji w/w 

przedsięwzięcia w tym miejscu. 

Zarząd dyskutował również o podniesieniu wpisowego turnieju do 12 euro co jest 

standardem w innych turniejach tego cyklu ostateczna decyzja zapadnie po 

podpisaniu (bądź nie) umowy z Halą Stulecia. 

Prezes PFP Marek Munikowski poinformował członków Zarządu o swoim 



pobycie na Słowenii i otrzymaniu nagrody pieniężnej za zajęcie III miejsca w 

ubiegłorocznej edycji Centrope Cup przez Polskę. 

 

Ad. 2.  Zarząd zapoznał się z propozycją Selekcjonera-trenera co do składu 

osobowego Kadry Mężczyzn i postanowi ją zaakceptować (Uchwała nr 17/II/2016). 

   

Ad. 3.  W tym punkcie posiedzenia Zarządu Wiceprezes – Przewodniczący 

Komisji Regulaminowej Tomasz Lipczyński poinformował Zarząd o 

zaawansowaniu prac nad weryfikacją poszczególnych Regulaminów Rozgrywek 

prowadzonych przez członków Komisji Regulaminowej PFP. 

  

Ad. 4. Prezes PFP Marek Munikowski poinformował Zarząd o umówionym 

spotkaniu w Ministerstwie Sportu i Turystyki które jest zaplanowane na środę 18 

maja 2016 roku na godz. 12:00. 

  

Ad. 5. Zarząd przeprowadził dyskusję nad następującymi tematami: 
 

1. Zarząd postanowił przychylić się do pisma Klubu „Sprint” Owidz o 

rezygnacji z członkostwa w Polskiej Federacji Petanque. (Uchwała nr 

18/II/2016) 

 

2. Łukasz Onoszko poruszył temat Kadry Polski Kobiet. Wyrażone zostały 

obiekcje odnośnie pracy tej kadry w głównej mierze odnosząc się do 

turnieju CC rozegranego ostatnio na Słowenii. Zarząd po dłuższej dyskusji 

postanowił zobowiązać Selekcjonerkę Kadry Polski Kobiet do 

przedstawienia Zarządowi sprawozdania z dotychczasowej pracy z Kadrą 

Kobiet i analizą wyników uzyskiwanych przez członkinie tej kadry. 

  

3. Łukasz Onoszko zadał pytanie w kwestii punktacji turniejów rangi 

Centrope Cup – w opinii członków Zarządu punktacja ta winna być 

ujednolicona z wynikami otrzymanymi od organizatorów poszczególnych 

imprez. Do rankingu zawodniczego na Petanque PRO wyniki będą 

uzupełniane według punktacji CC. 

  

 

 

 

 

 Na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

 

 

   Sekretarz      Prezes PFP 

 

Piotr Matczuk        Marek Munikowski  


